
 
 

 Classificació  : 1 ETAPA - ESCLANYA                                                 

 

 Lloc de celebració   : ESCLANYA             

 Data                 : 10/05/25 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  57     Kms - Promig     :  39.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     975 MATA,Aitor           CADET  SELECCIO DE NAVARRA        01:26:48           

   2     984 MICHELENA,Aitor      CADET  SELECCIO D EUSKADI         01:27:39       51 seg. 

   3     962 BORDOY,Toni          CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:27:49     1:01 min. 

   4     967 LOPEZ,Jose Luis      CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:28:06     1:18 min. 

   5      23 RAMOS,Eloi           CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:28:06     1:18 min. 

   6      75 SERRANO,Axel         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:28:06     1:18 min. 

   7      42 COLLELL,Martí        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:28:10     1:22 min. 

   8     986 UGARTEBURU,Aimar     CADET  SELECCIO D EUSKADI         01:28:15     1:27 min. 

   9      45 PEREZ,Cesc           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:28:21     1:33 min. 

  10      48 POU,Pau              CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:28:21     1:33 min. 

  11      49 MARTINEZ,Gil         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:28:21     1:33 min. 

  12      20 ALVAREZ,Ian          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:28:21     1:33 min. 

  13     981 LEGINA,Peio          CADET  SELECCIO D EUSKADI         01:29:59     3:11 min. 

  14     951 BASTIAANSE,Raf       CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:30:02     3:14 min. 

  15     974 LARRABURU,Ander      CADET  SELECCIO DE NAVARRA        01:30:14     3:26 min. 

  16       9 REVIDIEGO,Dani       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:30:14     3:26 min. 

  17      65 SANCHEZ,Alex         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:30:14     3:26 min. 

  18     985 SANCHEZ BELTRAN,Arat CADET  SELECCIO D EUSKADI         01:30:14     3:26 min. 

  19      29 NAVARRO,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:30:14     3:26 min. 

  20      18 ARANDA,MARIO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:30:14     3:26 min. 

  21     973 LARA,Iñigo           CADET  SELECCIO DE NAVARRA        01:30:14     3:26 min. 

  22     953 DE.MAN,Coen          CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:30:14     3:26 min. 

  23     971 CURIEL,Xabier        CADET  SELECCIO DE NAVARRA        01:30:14     3:26 min. 

  24      58 ORTEGA,Pablo         CADET  AUTOVIVO GRUP              01:30:14     3:26 min. 

  25      27 SURRELL,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:30:14     3:26 min. 

  26     956 ROKS,Jesse           CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:30:14     3:26 min. 

  27     963 LLUFRIU,Isaac        CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:30:14     3:26 min. 

  28      70 ARTAL,Nil            CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:30:14     3:26 min. 

  29      33 RUZ,Pol              CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:30:14     3:26 min. 

  30      67 MULET,Didac          CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:30:14     3:26 min. 

  31       3 LOZANO,Joel          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:30:14     3:26 min. 

  32       7 APARICIO,Nil Jin     CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:30:14     3:26 min. 

  33     982 MARTIN,Aimar         CADET  SELECCIO D EUSKADI         01:30:14     3:26 min. 

  34     968 ROS,Nicolas          CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:30:14     3:26 min. 

  35     954 DINGEMANS,Julian     CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:30:14     3:26 min. 

  36      59 ESCOFET,Arnau        CADET  AUTOVIVO GRUP              01:30:14     3:26 min. 

  37      35 CASAS,Adria          CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:30:21     3:33 min. 

  38     976 OLITE,Aitor          CADET  SELECCIO DE NAVARRA        01:30:27     3:39 min. 

  39      43 CAMPS,Marc           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:30:39     3:51 min. 

  40      86 GUIRADO,Marc         CADET  TERBIKE-BAIX TER           01:31:18     4:30 min. 

  41      13 TORRECILLAS,Jairo    CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:31:18     4:30 min. 

  42      68 HERNANDEZ,Jordi      CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:31:19     4:31 min. 

  43      19 DE EVAN,Ignacio      CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:31:19     4:31 min. 

  44     965 MAYOL,Marc           CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:31:19     4:31 min. 

  45      26 ROMERA,Iu            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:31:19     4:31 min. 

  46      17 BAYÉS,Ot             CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:31:27     4:39 min. 

  47      10 COLMENERO,Alex       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:31:31     4:43 min. 

  48      37 SERRA,Oliver         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:31:41     4:53 min. 

  49      15 GARCIA,Marc          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:31:42     4:54 min. 

  50      12 BOSACOMA,Jordi       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:31:42     4:54 min. 

  51      40 MIRO,Marti           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:32:00     5:12 min. 

  52      71 GHEJAN,Andrei        CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:32:31     5:43 min. 

  53       2 JIMENEZ,Mauri        CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:32:32     5:44 min. 

  54     952 DE.JONG,Stijn        CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:33:57     7:09 min. 

  55      62 ESCOBAR,Roc          CADET  SPEED REPUBLIK             01:35:18     8:30 min. 



 
  56       6 GORDO,Alex           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:35:21     8:33 min. 

  57      24 SALOM,Pau            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:35:21     8:33 min. 

  58      77 SOLER,Arnau          CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:35:23     8:35 min. 

  59      46 PORCUNA,Biel         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:35:25     8:37 min. 

  60      39 CUATRECASAS,Marc     CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:35:27     8:39 min. 

  61      21 GONZÁLEZ,Héctor      CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  01:37:02    10:14 min. 

  62      74 MORENO,Aleix         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:37:02    10:14 min. 

  63     955 HUIJSKENS,Lars       CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO    01:37:07    10:19 min. 

  64      93 REQUENA,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:39:33    12:45 min. 

  65      66 TORRES,Juan Esteban  CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:39:33    12:45 min. 

  66      34 MARTIN,Miquel        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:40:05    13:17 min. 

  67      54 GUTIERREZ,Marc       CADET  AUTOVIVO GRUP              01:40:09    13:21 min. 

  68     961 BARRIOS,Roger        CADET  SELECCIO DE BALEARS        01:41:17    14:29 min. 

  69      31 ENRIQUE,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:41:51    15:03 min. 

  70     910 LOZANO,Francisco     CADET  VICENC REYNES C.C.         01:42:48    16:00 min. 

  71       1 GABINO,Pau           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  01:43:13    16:25 min. 

  72      87 HERREROS,Sergi       CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:43:35    16:47 min. 

 

 Corredors classificats : 72 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA      04:24:52         

    2  SELECCIO D EUSKADI             04:25:53  a    1:01  

    3  SELECCIO DE BALEARS            04:26:09  a    1:17  

    4  SELECCIO DE NAVARRA            04:27:16  a    2:24  

    5  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE      04:28:34  a    3:42  

    6  MONTROIG PENYA CICLISTA        04:28:34  a    3:42  

    7  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM      04:29:54  a    5:02  

    8  WWV HAGENS BERNAM JAYCO        04:30:30  a    5:38  

    9  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT      04:30:42  a    5:50  

   10  AUTOVIVO GRUP                  04:40:37  a   15:45  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    975  MATA,Aitor           CADET  SELECCIO DE NAVARRA           8 Pts 

   2    962  BORDOY,Toni          CADET  SELECCIO DE BALEARS           8 Pts 

   3    984  MICHELENA,Aitor      CADET  SELECCIO D EUSKADI            4 Pts 

   4     49  MARTINEZ,Gil         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA     3 Pts 

   5    967  LOPEZ,Jose Luis      CADET  SELECCIO DE BALEARS           1 Pts 

   6     23  RAMOS,Eloi           CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    951  BASTIAANSE,Raf       CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO       4 Pts 

   2    975  MATA,Aitor           CADET  SELECCIO DE NAVARRA           3 Pts 

   3    985  SANCHEZ BELTRAN,Arat CADET  SELECCIO D EUSKADI            3 Pts 

   4    974  LARRABURU,Ander      CADET  SELECCIO DE NAVARRA           3 Pts 

   5    967  LOPEZ,Jose Luis      CADET  SELECCIO DE BALEARS           2 Pts 

   6     65  SANCHEZ,Alex         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE     2 Pts 

   7     42  COLLELL,Martí        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA     1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     65  SANCHEZ,Alex         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE     5 Pts 

   2    974  LARRABURU,Ander      CADET  SELECCIO DE NAVARRA           3 Pts 

   3    986  UGARTEBURU,Aimar     CADET  SELECCIO D EUSKADI            2 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : CADETS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 SERRANO,Axel         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:28:06          min. 

   2      42 COLLELL,Martí        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:28:10        4 seg. 

   3     951 BASTIAANSE,Raf       CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO   01:30:02     1:56 min. 

   4     953 DE.MAN,Coen          CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO   01:30:14     2:08 min. 

   5     956 ROKS,Jesse           CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO   01:30:14     2:08 min. 

   6      70 ARTAL,Nil            CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:30:14     2:08 min. 

   7      33 RUZ,Pol              CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:30:14     2:08 min. 

   8       7 APARICIO,Nil Jin     CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 01:30:14     2:08 min. 

   9      35 CASAS,Adria          CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:30:21     2:15 min. 

  10     976 OLITE,Aitor          CADET  SELECCIO DE NAVARRA       01:30:27     2:21 min. 

  11      68 HERNANDEZ,Jordi      CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:31:19     3:13 min. 

  12      26 ROMERA,Iu            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:31:19     3:13 min. 

  13      37 SERRA,Oliver         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:31:41     3:35 min. 

  14      15 GARCIA,Marc          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM 01:31:42     3:36 min. 

  15      12 BOSACOMA,Jordi       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 01:31:42     3:36 min. 

  16      40 MIRO,Marti           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:32:00     3:54 min. 

  17     952 DE.JONG,Stijn        CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO   01:33:57     5:51 min. 

  18       6 GORDO,Alex           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 01:35:21     7:15 min. 

  19      24 SALOM,Pau            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:35:21     7:15 min. 

  20      39 CUATRECASAS,Marc     CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:35:27     7:21 min. 

  21      21 GONZÁLEZ,Héctor      CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM 01:37:02     8:56 min. 

  22      74 MORENO,Aleix         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:37:02     8:56 min. 

  23     955 HUIJSKENS,Lars       CADET  WWV HAGENS BERNAM JAYCO   01:37:07     9:01 min. 

  24      66 TORRES,Juan Esteban  CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:39:33    11:27 min. 

  25      34 MARTIN,Miquel        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:40:05    11:59 min. 

  26      54 GUTIERREZ,Marc       CADET  AUTOVIVO GRUP             01:40:09    12:03 min. 

  27      31 ENRIQUE,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:41:51    13:45 min. 

  28     910 LOZANO,Francisco     CADET  VICENC REYNES C.C.        01:42:48    14:42 min. 

  29       1 GABINO,Pau           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 01:43:13    15:07 min. 

  30      87 HERREROS,Sergi       CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:43:35    15:29 min. 

 


